2020 年 12 月吉日

各位

公益社団法人岸和田青年会議所

2021 年度  理事長  泉本  真宏

新年互礼会での食事提供中止のお知らせ

拝啓  師走の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度は公益社団法人岸和田青年会議所の新年互礼

会にご出席のお返事を賜り、厚く御礼申し上げます。

先般、新年互礼会にてお食事を提供させていただく内容で

ご案内させていただきましたが、昨今のコロナウイルス感染

拡大の状況に鑑み、お食事の提供は中止することといたしま

した。ご理解いただきますようお願いいたします。

当日は、お食事の提供及びご歓談の時間はなくなりますが、

理事長の所信表明をはじめ、 2021 年度の当青年会議所の運

動を発信させていただきますので、ご出席賜りますようお願

い申し上げます。

敬具